— 1 —

东大校字〔2018〕130 号

关于表彰东北大学 2018 年志愿服务优秀个人、

集体、项目、基地的决定

为大力弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿服务精神，

引导广大同学积极培育和践行社会主义核心价值观，2018 年我

校组织开展了形式多样、内容丰富的志愿服务活动。广大同学在

活动中奉献爱心，收获成长，传递正能量，受到了社会各界的一

致好评。

为全面总结和推动大学生志愿服务工作，树立优秀典型，引

领精神风尚，激励全校青年学生踊跃参与志愿服务活动，学校组

织开展了2018年大学生志愿服务评选活动。根据《关于开展2018

年东北大学大学生志愿服务奖评选工作的通知》（东大团发

[2018]24 号）精神，经研究，决定授予林美辰等 115 名同学“优

秀志愿者”荣誉称号；授予肖思任等 120 名同学“星级志愿者”

东 北 大 学 文 件

 — 2 —

荣誉称号，其中授予肖思任等 95 名同学“一星志愿者”荣誉称

号，授予邰易萱等 2 名同学“二星志愿者”荣誉称号，姚骞等

23 名同学“五星志愿者”荣誉称号；授予理学院志愿服务队等

12 支志愿服务队“优秀志愿服务队”荣誉称号；授予采矿 1703

团支部等 10 个团支部“优秀志愿服务团支部”荣誉称号；授予

理学院志愿者协会等 16 支志愿服务类团队“优秀志愿服务团队”

荣誉称号；授予理学院“关爱老人”敬老院志愿服务项目等 44

个项目“优秀志愿服务项目”荣誉称号，其中包括 16 个“优秀

‘智惠社区’志愿服务项目”荣誉称号；授予理学院伯利恒敬老

院志愿服务基地等 28 个志愿服务基地“优秀志愿服务基地”荣

誉称号；授予理学院等 10 个志愿服务组织单位“优秀志愿服务

组织单位”荣誉称号。

希望受到表彰的优秀个人和先进集体以此次表彰为新的起

点，戒骄戒躁，再创佳绩。希望全校广大师生向受到表彰的优秀

个人和先进集体学习，认真学习宣传贯彻党的十九大精神，以习

近平新时代中国特色社会主义思想为指引，大力弘扬志愿服务精

神，奉献新时代，开启新征程。

附件：东北大学 2018 年优秀志愿者、星级志愿者、优秀志愿

服务队、优秀志愿服务团支部、优秀志愿者协会及社团、优秀志愿

服务项目、优秀志愿服务基地、优秀志愿服务组织单位名单

东北大学

2018年 12月 19日

 — 3 —

附件

东北大学2018年优秀志愿者、星级志愿者、优秀志愿服务队、优秀志

愿服务团支部、优秀志愿者协会及社团、优秀志愿服务项目、优秀“智

惠社区”志愿服务项目、优秀志愿服务基地、优秀志愿服务组织单位

东北大学优秀志愿者

文法学院:

林美辰  李青竹  王  珺  王  怡  董一霖  郭书畅  易晓寒

赵婧玉  熊芳苑  刘晋彤

马克思主义学院:

代袁豪  王新钰  宋若婉

外国语学院:

李良钰  李梦洁  李玉颖  王朝日  王雨桐

工商管理学院:

韩蕊妍  王李旭  吴  昊  张恺悦  吴  涵  刘建双

理学院:

王子怡  党同真  李明峰  高瑞敏  许  婧  李若岩  张  点

张  歌  李云鹏  田  亮  熊雪杉  李倩睿  王若晗  张一弛

费  雪  胡莞若

资源与土木工程学院:

李啸宇  索善泽  李梦佳  袁  辉  罗亚秋  裴攀科  陈  松

韩庆泽  王钰深  文韵琪  李晓岩  涂  帅  李文文  廖金霞

 — 4 —

冶金学院:

刘述超  宋  彦  张新明  张晓娟  李  超  李金水  杨仲舒

王  昊  王  睿  祝瑞欣  马建刚  石峰涛  陈美美  徐  兵

王  智

材料科学与工程学院:

刘  涛  李  雪  汪嘉业  刘  钊  吴治杰  姜沛佐  庞厚玮

李昕悦  聂侨娜  郑嘉辉  黄  斓  卞露洋  单甄珍  李少华

马俊祎  沈杨梓  王  燕  谢光耀  张  帆  张子豪  郑子文

机械工程与自动化学院:

代  鑫  高站烽  尹浩宇  王锦鸿  马浩东  孙  浩  李欣妍

信息科学与工程学院:

何启飞  刘恩丞  潘澎怡  王建宾  张晓娟  钱奕卓

计算机科学与工程学院:

俞  融

艺术学院:

贾兆伟  隋  艺

中荷生物医学与信息工程学院:

安栩瑶  胡笑鸣

生命科学与健康学院:

公维远  马继康  蒋翘楚  靳梦琪  巩子祎

江河建筑学院:

赵诚瑜

机器人科学与工程学院：

王一诺

 — 5 —

东北大学星级志愿者

一星志愿者:

肖思任  焦清禄  李瑞君  王海雯  苑婉秋  张佳慧  李星雨

康  健  赵洪婷  张艺凡  刘  洋  隋政麒  徐自强  赵志民

乔旭辉  汤益锋  何林泉  付雨晴  周  伟  夏得鑫  谢万达

兰  翱  徐晨雨  谭周慧  靳文涵  黄  勇  林国庆  刘士琪

秦艳艳  宋紫明  王俊珩  吴可新  张俊祺  白  烘  张雅茹

梁  晨  罗  政  田  壵  郝紫勋  薛胜楠  周  昌  党  超

郭蒲俊  姜贺阳  马亚琳  齐晓童  胡  吕  任廷盛  王司昭

殷玉朕  张  华  李彦言  鲁世斌  苏新虎  韩振朋  鞠晓辉

袁  威  张  瑞  王羽霄  章含如  王  璨  刘文悦  滕小涵

谢耀萱  王唯一  韩俊瑛  林海波  娄宇翔  高  馨  李奕璇

汤婷婷  唐婧雯  陶梦雨  田  倩  邢玉鹏  薛佳欣  王理庚

张溪菱  赵鹤鸣  程玉卓  侯宝玉  刘青宇  赵  肖  汤世源

刘海超  姚仁杰  顾越兴  龚玉清  刘伯仪  王天祥  韩  悦

蒋晨阳  刘  旭  杨志博  古丽努尔

二星志愿者：

邰易萱  崔秀文

五星志愿者：

姚  骞  赵泽超  高嘉文  杨岱恩  王源瀛  王  喆  乔思佳

雒士源  周  杨  金  秋  刘鹥鸣  张  茜  冯婉珺  孙健乔

关舒予  乔  梁  孙庆文  李晓飞  初  奇  王保君  张  钺

张  博  赵志影

 — 6 —

优秀志愿服务队

理学院志愿服务队

机械工程与自动化学院“书香市图”志愿服务队

机械工程与自动化学院“一寸阳光”志愿服务队

机械工程与自动化学院“绿色出行”志愿服务队

资源与土木工程学院智慧紫·文化传承志愿服务队

资源与土木工程学院雨露粉·雨露计划志愿服务队

资源与土木工程学院环保蓝·公益环保志愿服务队

中荷生物医学与信息工程学院暖心志愿服务队

江河建筑学院“四叶草”志愿服务队

东北大学 V爱志愿服务队

东北大学日光志愿服务队

东北大学晨曦志愿服务队

优秀志愿服务团支部

采矿 1703 团支部     资源 1601 团支部     通信 1701 团支部

生医 1704 团支部     政教 1701 团支部     环设 1601 团支部

土木 1603 团支部     土木 1604 团支部     安全 1601 团支部

自动化 1604 团支部

优秀志愿者协会及社团

理学院志愿者协会

信息科学与工程学院青年志愿者协会

机械工程与自动化学院团委志愿者协会

 — 7 —

外国语学院团委志愿者协会

材料科学与工程学院团委志愿服务部

资源与土木工程学院大学生志愿者协会

艺术学院志愿者协会

文法学院学生会志愿服务部

计算机科学与工程学院青年志愿者协会

工商管理学院团委学生会志愿服务部

机器人科学与工程学院志愿者协会

中荷生物医学与信息工程学院大学生志愿者协会

马克思主义学院青芽志愿者协会

生命科学与健康学院志愿服务团

软件学院志愿者协会

“践行”志愿者协会

优秀志愿服务项目

理学院“关爱老人”敬老院志愿服务项目

信息科学与工程学院“老科学家精神传承”工程特色志愿服务项目

机械工程与自动化学院“龙之梦阳光之家”志愿服务项目

机械工程与自动化学院“中街绿色出行”志愿服务项目

外国语学院 180 中学支教志愿服务项目

冶金学院东大社区志愿服务项目

冶金学院助力市图志愿服务项目

资源与土木工程学院【希望青】大南三小“关爱农民工子女”支教

 — 8 —

志愿服务项目

资源与土木工程学院【雨露粉】“雨露计划”青年返乡支教行动志愿

服务项目

资源与土木工程学院【智慧紫】市图书馆志愿行志愿服务项目

外国语学院保工一校支教志愿服务项目

外国语学院 244 路公交车清扫志愿服务项目

艺术学院文化满天星之浑河之夏文艺汇演志愿服务项目

艺术学院文化满天星之精品艺术进浑南志愿服务项目

材料科学与工程学院河北街二小志愿服务项目

体育部赴康平爱心扶贫志愿服务项目

计算机科学与工程学院“三城联创，你我同行”志愿服务项目

计算机科学与工程学院“卫生社区，携手共建”志愿服务项目

计算机科学与工程学院离退休处志愿服务项目

机器人科学与工程学院“雏鹰行动之长青小学”志愿服务项目

中荷生物医学与信息工程学院“暖心行动”志愿服务项目

中荷生物医学与信息工程学院“七彩课堂·关爱农民工子女”志愿

服务项目

中荷生物医学与信息工程学院“大V（Volunteer）行动”志愿服务项目

江河建筑学院“回音ACC计划—自闭症儿童关爱活动”志愿服务项目

工商管理学院“让我的声音做你的眼睛”志愿服务项目

工商管理学院“三城联创，擦亮丽景”志愿服务项目

马克思主义学院“温暖省图”志愿服务项目

 — 9 —

马克思主义学院“星愿课堂”网络支教活动志愿服务项目

优秀“智惠社区”志愿服务项目

信息科学与工程学院“爱在夕阳”敬老爱老志愿服务项目

信息科学与工程学院“逐梦青春·助力成长”青年成长成才工程志

愿服务项目

信息科学与工程学院 “追寻传统文化·走进民间工艺”志愿服务项

目

机械工程与自动化学院阳光南九志愿服务项目

外国语学院东大社区志愿服务项目

资源与土木工程学院【活力橙】社区大学堂志愿服务项目

材料科学与工程学院大万莲社区志愿服务项目

材料科学与工程学院丰泽社区志愿服务项目

理学院悦欣志愿服务项目

艺术学院智惠社区之彩塔街社区艺术惠民志愿服务项目

艺术学院智惠社区之“大手牵小手”望湖路小学第二课堂志愿服务项目

文法学院智惠社区帮扶活动志愿服务项目

计算机科学与工程学院智惠社区志愿服务项目

江河建筑学院白塔茗居智惠社区活动志愿服务项目

马克思主义学院“智惠社区”系列活动志愿服务项目

软件学院智惠社区·春雨行动志愿服务项目

 — 10 —

优秀志愿服务基地

理学院伯利恒敬老院志愿服务基地

理学院东大医院志愿服务基地

理学院沈阳市图书馆志愿服务基地

理学院师校附小志愿服务基地

信息科学与工程学院沈河区大南街道阳光之家志愿服务基地

信息科学与工程学院长青小学志愿服务基地

信息科学与工程学院志成里社区志愿服务基地

机械工程与自动化学院集贤街道志愿服务基地

机械工程与自动化学院辽宁省高校公益联合会志愿服务基地

外国语学院振兴社区志愿服务基地

材料科学与工程学院大万莲社区志愿服务基地

材料科学与工程学院河北街二小志愿服务基地

冶金学院红巾社区志愿服务基地

冶金学院盛京医院志愿服务基地

资源与土木工程学院大南街第三小学志愿服务基地

资源与土木工程学院南湖公园志愿服务基地

资源与土木工程学院沈阳市图书馆志愿服务基地

艺术学院“大手牵小手”望湖路小学志愿服务基地

艺术学院彩塔街社区志愿服务基地

文法学院桃源社区志愿服务基地

文法学院丽城社区志愿服务基地

 — 11 —

文法学院尚盈丽景社区志愿服务基地

中荷生物医学与信息工程学院仙塔社区志愿服务基地

中荷生物医学与信息工程学院营林社区志愿服务基地

江河建筑学院同泽雨人早期干预训练学校志愿服务基地

马克思主义学院辽宁省图书馆志愿服务基地

软件学院尚盈丽城社区志愿服务基地

工商管理学院丽景社区志愿服务基地

优秀志愿服务组织单位

文法学院

马克思主义学院

艺术学院

理学院

资源与土木工程学院

机械工程与自动化学院

计算机科学与工程学院

软件学院

机器人科学与工程学院

体育部

 — 12 —

东北大学校长办公室 2018 年 12 月 19 日印发

	PO_gwzhz
	PO_gwzhn
	PO_gwzhh
	PO_rqxx2